ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 2

EDITAL Nº 033/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATO EM REGIME TEMPORÁRIO E DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO

CHARLES PORSCHE, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE IMIGRANTE,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal, e nos termos do Edital n° 013/2016, TORNA PÚBLICO o seguinte

Edital para:

1. DIVULGAR o gabarito oficial do Processo Seletivo Simplificado para provimento do

emprego de ENFERMEIRO, conforme Anexo Único.

2. Este Edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, AOS QUATORZE DIAS DO

MÊS DE MARÇO DE 2016.

CHARLES  PORSCHE

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 2

ANEXO I

EMPREGO: ENFERMEIRO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO

 01 A 11 D

 02 B 12 A

 03 A 13 D

 04 A 14 B

 05 B 15 C

 06 B 16 D

 07 D 17 B

 08 A 18 D

 09 B 19 C

 10 D 20 C